
DELIBERA DEL PRESIDENTE 
N. 4 del 17 giugno 2021 

 
 
 

Oggi, 17 giugno 2021, alle ore 10:00 il sottoscritto, Architetto Sergio Maiga, in qualità di Presidente 
pro-tempore dell’Automobile Club del Ponente Ligure con sede in Imperia via Tommaso Schiva 
11/19   
Preso atto della prematura scomparsa della Dott.ssa Susanna Marotta - Direttore e già 
responsabile iscritta al RUI per l’AC Genova e dall’ACPL dell'attività di intermediazione assicurativa 
affinché detti Enti esercitino l’attività di Agente generale della Sara Assicurazioni; 
Preso atto che si pone pertanto il problema di individuare un altro soggetto disponibile; 
Preso atto che la Direzione, sussistendo la possibilità di condividere tale responsabilità con 
ulteriori Agenti, ha consultato il Dott. Davide Lo Preiato, Direttore e già responsabile iscritto al RUI 
per l’AC di La Spezia, che ha aderito alla proposta, previa autorizzazione a svolgere l’incarico dalla 
Federazione ACI; 
Considerata l’urgente necessità di regolarizzare la posizione dell’ACPL relativamente alla 
responsabilità dell’attività di intermediazione assicurativa ai fini del mantenimento dell’attività di  
Agente Generale della Sara Assicurazione come risulta da iscrizione nel RUI alla Sezione A – n. 
A000073398 – a far data dal 18 maggio 2007;  

 
DELIBERA 

 
Dare mandato alla Direzione ai fini dell’avvio della procedura di sostituzione dell’attuale 

Responsabile dell’attività di intermediazione per l’Automobile Club del Ponente Ligure Dott.ssa 

Susanna Marotta, già iscritta al RUI, con il Dott. Davide Lo Preiato, iscritto al RUI Sezione A – n. 

A000053097, previa accettazione da parte dello stesso dell’incarico. 

 
Sottoporre la presente a ratifica consiliare nella prima seduta utile. 
 
 
 
                                      IL PRESIDENTE 
                                                       F.to Arch. Sergio Maiga 
 


